
Hallituksen kokous 6/2010

Aika: Maanantaina 31.5.2010 klo 18.00
Paikka: Ravintola Telakka
Paikalla: Hallituksesta Touko Apajalahti, Salla Heikkinen, Anne Lehtelä, Hanna 

Oksanen ja Anna Ulvinen (puheenjohtaja) sekä hallituksen ulkopuolelta 
Hanna­Riikka Roine (järjestösihteeri).

1  Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 18.07.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen työjärjestyksestä päättäminen
Lisättiin ”Fest Afrika 2010 ­tapahtuman tuki” kohdaksi 11.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen 5/2010 pöytäkirja.

5 Ilmoitusasiat
Tulevaisuuskylä­tapahtuma, jota päätettiin edellisessä kokouksessa tukea 
rahallisesti, siirtyykin ensi vuodelle. Ainakin todennäköisimmin – 
Anne varmistaa vielä asian Tulevaisuuskylän tuottajalta Henna Lainiselta.  

Päätettiin, että mikäli tapahtumaa ei järjestetä tänä vuonna, sen järjestäjille 
annetaan kaksi vaihtoehtoa: joko tehdään niin, että Vastedes tukee 
tapahtuman tänä vuonna toteutuvia kuluja tai sitten niin, että  Tulevaisuuskylä 
peruu tämän vuoden hakemuksensa ja hakee ensi vuonna tukea uudelleen 
Vastedekseltä.

Sosiaalifoorumi 2009:n UM­raportti tuli vihdoin tilintarkastajalta ja se lähti 
Ulkoministeriötä kohti 20.5. eli uuden kalmanlinjan puitteissa.

6 Talousasiat
Todettiin Vastedeksen tilin rahatilanne.

Edesvastuupalkinto 2009 on suoritettu Tampereen Napapiirin tilille. He 
aikovat remontoida sen turvin tilojaan.

Järjestösihteerin lomakorvaus: järjestösihteeri pitää kertyneet lomapäivänsä 
(16 kpl) lomana eikä ota niitä rahana. Lomaraha­asiaa vielä selvitetään.
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7 Menneet tapahtumat
Miten meni Sosiaalifoorumi ja Mahdollisuuksien tori?
Anna kertoi yleisinä tunnelmina tapahtumista, että sää oli upea, torilla oli kova 
vilske ja keskusteluissakin oli vähintään keskimääräisesti kävijöitä.

Järjestösihteeri tiedotti, että Mahdollisuuksien torilla Vastedeksen pöydällä 
kirjamyynti oli 32 EUR ja sähköpostilistallekin liittyi neljä uutta. Puhuttiin myös 
pöydällä saaduista yhteyden otoista (Amnestyn miekkari 31.7. 
kokoontumisvapaudesta, Clean Up Finland). Järjestösihteeri ilmoittaa 
Amnestyn yhteyshenkilölle, että Vastedes on mieluusti ainakin kuulolla 
asiasta. Clean Up Finlandia ei pidetty kovin osallistumisen arvoisena. 

Miten menivät Vastedeksen järjestämät tapahtumat Sosiaalifoorumissa?
Riitta Savikko lähetti sähköpostitse kokoukselle terveiset, että 
”Kaupunkiluonto, osallisuus ja monikulttuurisuus” ­seminaari meni oikein 
hyvin: keskustelut olivat kiinnostavia ja keskustelijat asiantuntevia, mutta 
yleisö ei oikein löytänyt paikalle. Kuuntelemassa oli järjestäjien lisäksi 
enimmillään viisi, vähimmillään vain yksi kuulija.

”Näkökulmia lasten kasvissyöntiin” ­keskustelu: Hanna Oksanen ja Salla 
Heikkinen kertoivat, että paikalla oli 20 kuulijaa. Keskustelu meni 
hyvin ja rennosti. Yleisö oli myös erittäin aktiivinen, ja se osallistui pitkään 
keskusteluun.

”Muutosliikkeiden karttapäivät” ­työpaja. Pajasta Vastedeksen puolelta 
vastannut Marko Ulvila ei ollut paikalla kokouksessa. Järjestösihteeri kyselee 
häneltä, miten paja meni ja paljonko siinä oli osallistujia. 

8 Tulevat tapahtumat
Kesäretki Hervantaan 30.6. ja saunailta
Suunniteltiin retken käytännön järjestelyjä. Hervantaan kuljetaan yhdessä joko 
bussilla nro 30, jolla lähdetään klo 15 Keskutorilta tai pyörällä. Pyöräretkue 
lähtee Sampolalta myös klo 15.

Eväiden hankkimisen helpottamiseksi päätettiin pyytää 
ennakkoilmoittautumista retkelle maanantaihin 28.6. mennessä. Touko hankkii 
evästä noin 30–40 EUR hintaan ja tiedottaa retkipaikalle suunnistamisesta.

Saunontaa päätettiin siirtää myöhemmäksi syksyyn, sillä Rauhaniemeen 
ehtimisen kanssa voisi tulla liian kiire.

Tapahtumien yö 5.8.
Tapahtumien yön suunnalta tuli yhteydenotto Vastedekseen. Pohdittiin, 
voitaisiinko kehittää esimerkiksi yhteistyössä jonkun toisen tahon kanssa 
tempaus tai muu tapahtuma. Päätettiin kuitenkin jättää väliin.

2/4



9 Greendex Tampere ­opashanke
Järjestösihteeri kertoi hankkeen etenemisestä. Toimituskunta on kutsuttu 
koolle tiistaina 1.6. klo 17.30, ja edustajia on tulossa ainakin Pirkanmaan 
Vihreistä yrittäjistä, Tampereen vihreistä nuorista, Porkkanamafiasta ja 
Tampereen Repu ry:sta. Maan ystäviltäkin saattaa tulla joku.

Rahoitus on vielä hieman auki, mutta ViSiO lupasi tukea hanketta vähintään 
300 eurolla. Mietittiin, että oppaaseen osallistumisen hinta voisi olla yrityksiltä 
esimerkiksi 50 EUR – tämä olisi yksi hyvä rahoituskeino ja takaisi myös 
oppaan jatkuvuuden seuraavina vuosina, jos esittelymaksu perittäisiin aina 
vuosittain. Seuraavan vuoden maksu voisi tosin olla hieman alempi oppaassa 
jatkavilta.

Pohdittiin hankkeen rahoitusta ja koordinointia. Yritysten osallistumismaksuja 
tarvittaisiin etenkin siksi, että hankkeen koordinaattorin, webbiportaalin tekijän 
ja graafisen suunnittelijan palkkiot saataisiin maksetuksi.

Päätettiin palata asiaan tarkemmin tiistaisen toimituskunnan kokouksen 
jälkeen. Kokouksen aiheisiin lukeutuvat nimenomaan oppaan formaatin 
pohtiminen (tehdäänkö painettu opas vaiko webbiportaali vaiko kummatkin), 
oppaaseen tulevien tahojen kriteerien alustava miettiminen ynnä rahoitusasiat.

10 Manifestijulkaisun kuulumiset
Ensimmäinen Manifestijulkaisun toimituskunnan kokous pidettiin Kehräsaaren 
toimistolla 20.5. yhdessä ELKI ry:n edustajien kanssa.

Siellä keskusteltiin pääasiassa julkaisun formaatista, mahdollisista 
yhteistyötahoista (esim. Sanasato) ja hankkeen budjetista. Vastedeksen 
osuudeksi julkaisun kuluista koituisi korkeintaan 150 EUR.

Palataan asiaan sitten, kun saadaan tieto mahdollisten pienten kustantamojen 
osallistumisesta oppaan painokustannuksiin ynnä muihin. Oppaan teolla ei ole 
vielä suurikaan kiire, sillä se julkaistaan EKF 2011:ssa 12.2.2011.

11 Tuki Fest Afrika 2010 ­tapahtumalle
Fest Afrikalta tuli yhteydenotto tapahtuman lastenpäivään ja sen työpajoihin 
liittyen (ks. liite). Fest Afrikan järjestäjät hakevat Vastedekseltä 500 EUR 
tukisummaa.

Keskusteltiin tapahtumasta ja sen aikaisempien vuosien kävijämääristä ja 
päätettiin myöntää sille tukea työpajoja ja tilavuokraa varten.

12 Muut esille tulevat asiat
Ei muita esille tulevia asioita.

13 Seuraavasta kokouksesta päättäminen
Päätettiin pitää seuraava kokous elokuun alussa, viikolla 31. Tarkempi 
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ajankohta ja paikka sovitaan myöhemmin sähköpostilistalla.

14 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.05.
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